447
24
 TECNOGI SRL – итальянский производитель динамометрического
инструмента, работает на итальянском и международном рынке уже
более 10 лет. Благодаря накопленному опыту и новейшим технологиям
продукция завода отличается высоким качеством и надежностью.
TECNOGI – динамично развивающаяся компания, идущая в ногу
с последними тенденциями рынка.

• программируемый цифровой фильтр;
• нулевая функция;
• пиковая функция (при работе как в направлении
по часовой, так и против часовой стрелки);
• серийный порт RS 232C (по запросу);
• линейный гистерезис < ±0,20%
код
рабочий
диапазон, H·м
цена деления,
H·м
BTR5 0,5 - 5 0,001 1/4"
BTR10 1 - 10 0,002 1/4"
BTR25 2,5 - 25 0,005 3/8"
BTR50 5 - 50 0,01 3/8"
BTR100 10 - 100 0,02 1/2"
BTR250 25 - 250 0,05 1/2"
BTR500 50 - 500 0,1 3/4"
BTR1000 100 - 1000 0,2 3/4"
BTR2000 200 - 2000 0,5 1"
Угловой индикатор Серия BTR
Серия BNT